INDICAÇÃO Nº 306 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o
recapeamento asfáltico na rua Joel Alves Pires, bairro Jardim Floresta.

JUSTIFICATIVA

Conforme reivindicação dos moradores, esta solicitação se
faz necessária pelo fato de que a rua se encontra em um estado perigoso, gerando o
acontecimento de acidentes em função de seu estado de conservação precário.

Sala das Sessões, 4 de abril de 2023.

Reverendo Dionísio Pereira
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  4 de abril de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A3XY44K12WP5FM2J
		2023-04-03T17:26:37-0300